UBND TỈNH KIÊN GIANG

 SỞ XÂY DỰNG

Số:              /SXD-QLN

Về việc đăng tải nội dung Kế hoạch

Phát triển nhà ở trên địa bàn tỉnh

Kiên Giang

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Kiên Giang, ngày      tháng 9 năm 2024

  Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Căn cứ theo quy định tại khoản 2 Điều 29 Luật Nhà ở số 27/2023/QH15

ngày 27/11/2023 của Quốc hội Khoá XV: “Sau khi phê duyệt chương trình, kế

hoạch phát triển nhà ở cấp tỉnh, Ủy ban nhân dân cấp tỉnh phải công khai chương

trình, kế hoạch này trên Cổng thông tin điện tử của Ủy ban nhân dân cấp tỉnh, trên

phương tiện thông tin đại chúng của địa phương và gửi cho cơ quan quản lý nhà ở

cấp tỉnh để công khai trên Cổng thông tin điện tử của cơ quan quản lý nhà ở, đồng

thời gửi về Bộ Xây dựng”.

Sở Xây dựng tham mưu cho UBND tỉnh ban hành Kế hoạch phát triển nhà ở

giai đoạn 2021-2025 và đã được UBND tỉnh phê duyệt tại Quyết định số 2097/QĐ-

UBND ngày 19/7/2024; Kế hoạch phát triển nhà ở năm 2024 được phê duyệt tại

Quyết định số 2171/QĐ-UBND ngày 29/7/2024. Sở Xây dựng đề nghị Sở Thông

tin và Truyền thông đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của UBND tỉnh Kiên

Giang các văn bản gồm:

Quyết định số 2097/QĐ-UBND ngày 19/7/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh

về phê duyệt Kế hoạch phát triển nhà ở giai đoạn 2021-2025 và Thuyết minh tổng

hợp Kế hoạch phát triển nhà ở giai đoạn 2021-2025 (đính kèm file văn bản).

Quyết định số 2171/QĐ-UBND ngày 29/7/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh

về việc phê duyệt Kế hoạch phát triển nhà ở năm 2024 và Thuyết minh tổng hợp

Kế hoạch phát triển nhà ở năm 2024 (đính kèm file văn bản).

 Sở Xây dựng gửi thông tin để Sở Thông tin và Truyền thông đăng tải toàn

văn bản trên Cổng thông tin điện tử của UBND tỉnh Kiên Giang theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Ban Giám đốc Sở;

- Website Sở Xây dựng;

- Phòng QLN& TTBĐS;

- Lưu VT, QLN.nttthuy.

                  KT. GIÁM ĐỐC

                   PHÓ GIÁM ĐỐC

                 Lưu Thanh Bình

		2024-09-13T16:30:40+0700

		2024-09-13T16:31:35+0700

		2024-09-13T16:38:25+0700

		2024-09-13T16:38:25+0700

		2024-09-13T16:38:25+0700